
 

 

UCHWAŁA NR 63/10/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2012 r.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 

z 2009, Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji z budżetu Powiatu Olkuskiego”, 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 Gospodarka odpadami, § 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących, 

dodaje się treść: "w tym: 1) Gmina Bolesław z kwotą 8.000 PLN, Gmina Bukowno z kwotą 18.000 PLN, 

Gmina Olkusz z kwotą 28.000 PLN, Gmina Klucze z kwotą 23.000 PLN, Gmina Trzyciąż 

z kwotą 23.000 PLN".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Starosta  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2929


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




